МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ойская средняя школа»

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 01-06-196

Об организации деятельности школьного спортивного клуба

МБОУ «Ойская СШ» в 2024 -2025 учебном году

Во исполнение приказа от 30.08.2024 № 01-06-196 «Об организации

деятельности школьного спортивного клуба «Факел» и проведения спортивно-

массовой и физкультурно-оздоровительной работы в образовательном учреждении

во внеурочное время, приказываю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Пальмина

Семѐна Александровича, учителя физической культуры.

2. Организовать работу школьного спортивного клуба с 02.09.2024 года.

3.  Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Факел».
4. Утвердить:

4.1. План работы ШСК «Факел» в 2024 – 2025 учебном году.

4.2. План спортивно-массовых физкультурно-спортивных, социально-

значимых мероприятий.

4.3. Календарный план спортивно – массовых мероприятий.

5. Руководителю ШСК «Факел» принимать активное участие в

организации  соревнований, турниров в течение учебного года.

6. Контроль исполнением приказа изложить на заместителя директора О.В.

Бушуеву.

Директор МБОУ «Ойская СШ»:                             Н.С. Глущенко

		2024-11-26T16:26:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа